

INTERVENTI DI CARATTERE STRAORDINARIO PREVISTI DAL PUNTO 4 DEL BANDO

ELENCO INTERVENTI:

Adeguamento igienico-sanitario dei locali:

- Rimozione copertura servizi igienici:
 - demolizione precedente soletta
 - prolungamento murature laterali
 - formazione intonaco al civile
 - tinteggiatura al lavabile
- Sostituzione porte bagni:
 - rimozione e smaltimento vecchie porte a soffietto
 - fornitura e posa nuove porte
- Formazione antibagno al locale spogliatoio:
 - formazione divisoria in muratura a tutta altezza
 - formazione intonaco al civile
 - fornitura e posa nuova porta
 - tinteggiatura al lavabile
- Separazione blocco wc sud rispetto a wc nord:
 - prolungamento muratura divisoria a tutta altezza
 - formazione intonaco al civile
 - tinteggiatura al lavabile
- Creazione controparete in cartongesso locale bar
 - formazione parete in cartongesso a tutta altezza
 - tinteggiatura al lavabile
 - applicazione trattamento a buccia d'arancia (o equivalente protezione per garantire la lavabilità della superficie) per i primi m 2,00 dal pavimento
- Adeguamento impianto elettrico per spostamento punti luce wc
- Spese tecniche per l'ottenimento del titolo abilitativo all'intervento

Tinteggiatura facciate esterne del fabbricato

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

(Per la descrizione delle singole voci si rimanda a quanto riportato per le voci stesse nel prezzario delle opere edili della Provincia di Brescia - Ed. CER s.r.l.)

INTERVENTO	VOCE	CODIFICA PREZZARIO CER (n. 4/2018)	U.M.	QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO VOCE
A) ADEGUAMENTO IGIENICO-SANITARIO DEI LOCALI						
Rimozione copertura servizi igienici	demolizione e smaltimento precedenti solette <i>mq 3,60 x m 0,12</i>	-	a corpo	0,43	100,00 €	100,00 €
	prolungamento murature laterali <i>m 1,25 x m (2,05 + 1,25)</i>	1.4.3.24 - c	€/mq	4,13	23,15 €	95,49 €
	formazione intonaco al civile <i>[m 1,25 x m (2,05 + 1,25)] x 2</i>	1.4.7.2 - a	€/mq	8,25	15,55 €	128,29 €
	tinteggiatura al lavabile <i>[m 1,25 x m (2,05 + 1,25)] x 2</i>	11.3.1.5 - b	€/mq	8,25	4,00 €	33,00 €
Sostituzione porte bagni	rimozione e smaltimento vecchie porte a soffietto	-	cad.	2	25,00 €	50,00 €
	fornitura e posa nuove porte	8.3.1.24 - b	cad.	2	345,00 €	690,00 €
		8.3.1.24 - c	cad.	4	20,20 €	80,80 €
		8.3.1.28 - b	cad.	4	18,20 €	72,80 €
Formazione antibagno al locale spogliatoio	formazione divisoria in muratura a tutta altezza (vuoto per pieno) <i>m 3,55 x m 0,80</i>	1.4.3.24 - c	€/mq	2,84	23,15 €	65,75 €
	formazione intonaco al civile (v.p.p.) <i>[m 3,55 x m 0,80] x 2</i>	1.4.7.2 - a	€/mq	5,68	15,55 €	88,32 €
	fornitura e posa nuova porta	8.3.1.24 - b	cad.	1	345,00 €	345,00 €
		8.3.1.24 - c	cad.	2	20,20 €	40,40 €
	tinteggiatura al lavabile (v.p.p.) <i>[m 3,55 x m 0,80] x 2</i>	11.3.1.5 - b	€/mq	5,68	4,00 €	22,72 €
Separazione blocco wc sud rispetto al wc nord	prolungamento muratura divisoria a tutta altezza <i>m (1,35 + 0,40 + 0,75) x m 1,25</i>	1.4.3.24 - c	€/mq	3,13	23,15 €	72,34 €
	formazione intonaco al civile <i>[m (1,35 + 0,40 + 0,75) x m 1,25] x 2</i>	1.4.7.2 - a	€/mq	6,25	15,55 €	97,19 €
	tinteggiatura al lavabile <i>[m (1,35 + 0,40 + 0,75) x m 1,25] x 2</i>	11.3.1.5 - b	€/mq	6,25	4,00 €	25,00 €
Creazione controparete in cartongesso locale bar	formazione parete in cartongesso a tutta altezza <i>m 3,40 x m 3,55</i>	2.3.19 - a	€/mq	12,07	23,80 €	287,27 €
	tinteggiatura al lavabile <i>m 3,40 x m 3,55</i>	11.3.1.5 - b	€/mq	12,07	4,00 €	48,28 €
	applicazione trattamento a buccia d'arancia (o equivalente protezione per garantire la lavabilità della superficie) per i primi m 2,00 dal pavimento <i>m 3,40 x m 2,00</i>	11.3.1.15 (analoga)	€/mq	6,80	13,50 €	91,80 €
Adeguamento impianto elettrico per spostamento punti luce wc	Adeguamento impianto, compreso rilascio dichiarazione di conformità	-	a corpo	-	400,00 €	400,00 €
Spese tecniche per l'ottenimento del titolo abilitativo all'intervento	Spese tecniche per la presentazione della C.I.L.A. <i>€ 1,250 + 4% (cassa + 22% (IVA))</i>	-	a corpo	-	1.586,00 €	1.586,00 €
B) TINTEGGIATURA FACCIATE ESTERNE DEL FABBRICATO						
Tinteggiatura facciate esterne del fabbricato	tinteggiatura al lavabile per esterni (v.p.p.) - soffitto: <i>mq 95,00</i> - pareti zona est: <i>m 14,00 x m 3,55</i> - pareti zona ovest: <i>m 14,00 x m 3,55</i>	11.3.1.7	€/mq	194,40	12,00 €	2.332,80 €

6.789,65 €

TOTALE: = 6.800,00 €